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EDITAL 57/2022 - PROCESSO SELETIVO
GRATUIDADE REGIMENTAL — QUALIFICACAO/APERFEICOAMENTO
PROFISSIONAL
LISTA DE APROVADOS

LOCAL SENAI/SC - Itajai
CURSO Excel Intermediario
VAGAS 15 vagas
CARGA HORARIA | 20 horas

2. -

3. -

4, -

5. -

6. -

7. -

8. -

9. -

10. |-

11. -

12. |-

13. |-

14. -

15. |-

N&o héa candidatos em lista de espera
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LOCAL SENAI/SC — Brusque
CURSO Controle de Qualidade Industrial
VAGAS 10 vagas
CARGA HORARIA | 30 horas

2. -

3. -

4. -

5. -

6. -

7. -

8. -

9. -

10. |-

Nao ha candidatos em lista de espera

Assinatura Eletronica Floriandpolis, 06 de setembro de 2022.
06/09/2022 20:13 UTC
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Adnans Pavia Cessol - ADRIANA PAULA CASSOL
Gerente Executiva de Educacéao

Assinatura Eletrénica
06/09/2022 2002 UTC

LUCIA MOREIRA PEREIRA @ Licia Moteira Forcira
1° Membro da Comisséo Organizadora

003.7****.24
LUCIA MOREIRA PEREIRA

Assinatura Eletrénica

ROMULO THALES DE AZEVEDO 06/09/2022 20-13 UTC

2° Membro da Comisséao Organizadora @/‘@MM%M
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